REVERSAL TAPPING CHUCK SERIE 24000-27000
GEWINDESCHNEID-APPARATE MIT
AUTOMATISCHEM RÜCKLAUF SERIE 24000-27000
APPAREILS À TARAUDER À INVERSION SERIE 24000-27000
MANDRINO DE ROSCADO INVERSO SERIE 24000-27000
MANDRINO AD INVERSIONE
AUTOMATICA SERIE 24000-27000

BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHMEN
ATTACHEMENT
MANGO
DIN 69871 A DIN 2080 MAS-BT
d L d L d L
1806.25.40A 40 25 35
1806.25.45A 45 25 35
1806.25.50A 50 25 35
1806.25.40 40 25 17
1806.25.50 50 25 15
1806.25.40BT 40 25 27
1806.25.50BT 50 25 39
CATALOGO
TECNICO
81
MODULAR SHANK WITH COOLANT FLOW THROUGH THE SIDE HOLE
STEILKEGELADAPTER MIT KÜHLMITTELZUFUHR DURCH SEITLICHE BOHRUNGEN
ATTACHEMENT MODULAIRE AVEC PASSAGE DU LUBRIFIANT PAR LES TROUS LATERAUX
MANGO MODULAR CON REFRIGERACIÓN A TRAVÉS DE AGUJERO LATERAL
ATTACCO MODULARE CON PASSAGGIO
LUBRIFICANTE DAI FORI LATERALI
CODICE
CODE
BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHMEN
ATTACHEMENT
MANGO
DIN 69871-AD+B DIN 2080 MAS-BT
d L d L d L
1806.25.40B 40 25 35
1806.25.50B 50 25 35
1806.40.50B 50 40 35
1806.25.40BT-B 40 25 27
1806.25.50BT-B 50 25 39
1806.40.50BT-B 50 40 39
CATALOGO
TECNICO
82